



رکورد جدید در بازار طلا و سکه رقم خورد؛

سکه در مرز ۷ میلیون تومان!

همین صفحه

پرداخت تسهیلات یک میلیون تومانی
به بیش از ۲۰ میلیون سرپرست خانوار

رئیس مرکز بهبود فضای کسب‌وکار خبر داد:
راه‌اندازی پنجره واحد شروع کسب‌وکار
آخر اردیبهشت

معاون سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد:
انتقال سهام عدالت فوت‌شدگان به وراثت
از چند ماه دیگر

معافیت بغداد برای خرید برق از ایران
تأمین شد

بر اساس نظرسنجی وزارت ارتباطات:
۸۷ درصد کاربران از سرعت اینترنت
ناراضی‌اند

تلاش هیأت رئیسه مجلس برای تشکیل وزارت بازرگانی

صفحه ۲

رئیس کل بانک مرکزی:
پرونده مهمترین ادغام بانکی
به زودی بسته می‌شود

صفحه ۳

امکان تغییر روش آزاد سازی سهام عدالت
فراهم شد

همین صفحه

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:
اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار
به صندوق بیمه بیکاری

صفحه ۲

رکورد جدید در بازار طلا و سکه رقم خورد؛

سکه در مرز ۷ میلیون تومان!

در هفته ای که گذشت، بازار داخلی سکه و طلا علیرغم ثبات نسبی قیمت‌های جهانی به شدت افزایشی بوده است؛ تا جایی که قیمت سکه طرح جدید رقم بی سابقه شش میلیون و ۷۰۰ هزار تومانی را برای اولین بار در بازار رسمی این صنف تجربه کرده و حباب ۳۷۰ تومانی روی آن شکل گرفته است. محمد کشتی آرای، نایب رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران در گفت و گو با ایسنا، در رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا و همچنین قیمت‌های جهانی اظهار کرد:

امکان تغییر روش آزاد سازی سهام عدالت فراهم شد

امکان تغییر روش آزاد سازی سهام عدالت در سامانه تنها برای یک بار و برای هر دو روش برقرار شده است. به گزارش مهر، بنا به درخواست‌های متعدد هموطنان، امکان تغییر روش آزاد سازی سهام عدالت در سامانه تنها برای یک بار و برای هر دو روش برقرار شده است. براساس این گزارش، پیشتر بنابر اعلام سازمان خصوصی سازی تنها تغییر تصمیم روش آزاد سازی از غیر مستقیم به مستقیم ممکن بود که در حال حاضر تغییر از هر دو حالت ممکن است.

معاون سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد:

انتقال سهام عدالت فوت‌شدگان به وراثت از چند ماه دیگر

معاون سازمان خصوصی‌سازی اعلام کرد که انتقال و آزادسازی سهام عدالت فوت‌شدگان تا چند ماه دیگر آغاز می‌شود. به گزارش مهر، حسن علایی گفت: پس از اتمام طرح آزادسازی سهام عدالت، وراثت می‌تواند ظرف یک یا دو ماه آینده با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت و از طریق شرکت سپرده‌گذاری فرآیند انتقال سهام فوت‌شدگان به وراثت را انجام دهد. وی افزود: در یک‌ماه آینده که فرآیند تعیین تکلیف سهامداران در سامانه سهام‌عدالت انجام می‌شود، وراثت فوت‌شدگان سهام‌عدالت به این سامانه مراجعه نکنند و بعد از اینکه اسامی سهامداران عدالت به شرکت سپرده‌گذاری ارسال شد، ورثه می‌توانند باکواهی فوت و وکالت، کارهای قانونی انتقال سهام را انجام دهند، اما فعلاً که مرحله ثبت در سامانه است، ورثه سهامداران عدالت نیازی نیست اقدامی انجام دهند. براساس گفته‌های مقامات سازمان خصوصی سازی کسانی که برگه سهام عدالت خود را کم کرده‌اند نگران نباشند، زیرا ملاک سهامدار بودن در سهام عدالت، سامانه سامانه‌es.ir است و اگر فردی در این سامانه پرونده دارد و سهام او مشخص است، حتی اگر برگه‌های آن را نداشته باشد، جز مشمولان محسوب می‌شود. همچنین درباره ابهام برخی از سهامداران که چرا مبلغ روی برگه‌های سهام عدالت آن‌ها با مبلغ درج شده در سامانه متفاوت است، علیرضا صالح رئیس سازمان خصوصی سازی گفته: فقط به افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی با ۵۰ درصد تخفیف سهام یک میلیون تومانی داده شد و مابقی سهامداران باید ۵۰ درصد دیگر سهام را طی سال‌های اخیر خریداری می‌کردند، بنابراین کسانی که هیچ گونه پولی برای خرید سهام عدالت نداشته‌اند سهام کمتری دارند. براساس این گزارش پیش از آغاز روند آزادسازی سهام عدالت اگر مشمولی فوت شده بود، ورثه می‌توانستند با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک و انجام انحصار وراثت، نسبت به دریافت سود سهام عدالت متوفی اقدام کنند، اما این کار از روز شنبه ۱۳ اردیبهشت متوقف شده است.

دلامون نزدیکه

امسال ماه رمضان، نمی‌تونیم دور هم سر به سفره بشینیم و هر کدوم تو خونه خودمون دعا می‌خونیم. اما یاد گرفتیم با دلامون کنار هم باشیم. اعضای یه خانواده همیشه قلبشون برای سلامتی همدیگه می‌تپه. تو این سال‌ها شما هم مثل یه خانواده با نزدیکی دلاتون سلامتی هزاران کودک محک رو رقم زدین و نداشتین تو هیچ شرایطی درمانشون متوقف بشه. پس بیاین تو ماه رمضان امسال که دستامون از هم دور شده، کاری کنیم نزدیکی دلامون باعث بشه سحر سلامتی در خونه همه کودکانمون رو بزنه و بیشتر از ۱۹ هزار خانواده محک این روزهای سخت رو با دغدغه کمتری بگذرونن.

روش‌های حمایت از کودکان محک:
شماره کارت: ۰۵۹۰-۹۹۵۰-۹۹۱۱-۶۰۳۷
#۲۳۵۴۰ * ۷۳۳ * ۰۲۱-۲۳۵۴۰
از اینکه به پیام ما توجه می‌کنید، سپاسگزاریم.

محک
مؤسسه خیریه حمایت از کودکان مبتلا به سرطان
mahak-charity.org

واگذاری مجدد سهام عدالت برای مشمولان جدید ظرفیت قانونی ندارد

یک استاد دانشگاه اظهار داشت: متأسفانه تصور عجیب و غریبی وجود دارد که گویا دولت منبع جداگانه‌ای دارد، در حالی‌که اینگونه نیست و دولت اگر پرداختی هم داشته باشد از خود مردم آن را دریافت می‌کند، در واقع دولت چاه یا منبعی ندارد.

به گزارش ایلنا، پس از آزادسازی سهام عدالت به دستور مقام معظم رهبری که دارندگان آن نزدیک به ۴۹ میلیون ایرانی را شامل می‌شد بسیاری از جاماندگان از این سهام خواستار توزیع مجدد آن برای آنها و برخورداری از امتیازات آن شدند.

علیرضا صالح، رییس سازمان خصوصی سازی، درباره واگذاری سهام عدالت به مردمی که در سال ۸۵ جاماندند، بیان کرد: در حال حاضر تنها اقدامات مربوط به آزادسازی سهام عدالت مشمولانی که در سال ۸۵ با موافقت مقام معظم رهبری در زمره دارندگان این سهام قرار گرفتند در حال انجام است.

صالح همچنین گفت: واگذاری مجدد سهام عدالت برای مشمولان جدید ظرفیت قانونی ندارد. عرضه دوباره سهام عدالت نیاز به اجرای سیکل طی شده در سال ۸۵ را دارد.

جمشید پویوان در مورد جاماندگان سهام عدالت گفت: پس از آزادسازی سهام عدالت عده‌ای می‌گویند که این سهام حششان است، در حالی‌که پیش از آن یا سهام را جدی نمی‌گرفتند و یا در طبقه بندی دولت برای دریافت آن جایی نداشتند. در هر صورت اگر دولت تصمیم به توزیع جدید این سهام داشته باشد می‌تواند به آنها بپردازد اما باید توجه داشت که این کار ساده‌ای نیست که دولت به اول مسیر بازگردد.

وی ادامه داد: حالا که آزادسازی سهام عدالت صورت گرفته و امکان خرید و فروش آن در آینده امکانپذیر می‌شود، جاماندگان که شاید فکر نمی‌کردند روزی این دارایی قابل تبدیل شدن به پول باشد نسبت به عدم دریافت آن معترض هستند. البته باید توجه داشت که هنوز ارزش این سهام در بورس مشخص نشده است.

این استاد دانشگاه متذکر شد: متأسفانه تصور عجیب و غریبی وجود دارد که گویا دولت منبع جداگانه‌ای دارد، در حالی‌که اینگونه نیست و دولت اگر پرداختی هم داشته باشد از خود مردم آن را دریافت می‌کند، در واقع دولت چاه یا منبعی ندارد. از همین روی دولت در سال ۸۵ سهام تعداد شرکت را بین مردم توزیع کرد که از این زاویه نیز توزیع مجدد دشوار است.

پویوان هدف آزادسازی این سهام را افزایش کارآمدی دانست و افزود: با آزادسازی سهام عدالت، بخش خصوصی فعال می‌تواند از این نگاه‌ها و دارایی استفاده کند یا بوسیله افراد کارآفرین تجمیع شده و با کارآمدی ارزش آن را ارتقاء داد که بنظرم هدف‌گذاری نیز همین موضوع است.

افزایش ۲۷ درصدی درآمدزایی مالیات‌های مستقیم در سال گذشته

طبق اطلاعات منتشرشده از سازمان مالیاتی، در سال گذشته معادل ۸۲ هزار میلیارد تومان درآمد از مالیات‌های مستقیم وصول شده که نسبت به سال ۱۳۹۷ حدود ۲۷ درصد افزایش یافته است.
به گزارش ایسنا، سازمان امور مالیاتی در گزارشی جزئیات درآمد‌های مالیاتی در سال ۱۳۹۸ را اعلام کرد که در بخش مالیات‌های مستقیم، از اشخاص حقوقی معادل ۴۲.۵ هزار میلیارد تومان مالیات دریافت شده که ۴.۱ هزار میلیارد تومان آن علی‌الحساب بوده است. از عملکرد شرکت‌های دولتی معادل ۹.۲ هزار میلیارد تومان و از محل نهاده‌ا و بنیادهای انقلاب اسلامی نیز، ۱۲ میلیارد تومان مالیات دریافت شده است.

شرکت‌های خصوصی چه میزان مالیات دادند؟

علاوه بر این، از اشخاص حقوقی غیردولتی ۲۵ هزار میلیارد تومان، شرکت‌ها و موسسات وابسته به آستان قدس رضوی معادل ۴۲ میلیارد تومان، بنگاه‌های اقتصادی زیر مجموعه نیروهای مسلح و ستاد اجرایی فرمان امام (ره) و مالیات معوق اشخاص حقوقی غیر دولتی به ترتیب معادل ۷۸۰ میلیارد و ۲.۴ هزار میلیارد تومان مالیات اخذ شده است.

میزان درآمد‌های مالیاتی از محل مالیات بر درآمد‌ها

همچنین، در بخش مالیات بر درآمد‌ها به میزان ۳۱ هزار میلیارد تومان اخذ شده است که ۷.۲ هزار میلیارد تومان از حقوق کارکنان بخش عمومی، معادل ۸ هزار میلیارد تومان از حقوق کارکنان بخش خصوصی و از مشاغل نیز به میزان ۱۱.۵ هزار میلیارد تومان مالیات دریافت شده است.

علاوه براین، از محل مستغلات معادل ۱.۵ هزار میلیارد تومان مالیات اخذ شده است که متفرقه درآمد‌ها معادل ۲.۷ هزار میلیارد تومان و معافیت مالیاتی (جمع خروچی) نیز ۹۰۰ میلیارد تومان بوده است.

وضعیت درآمد‌ها از مالیات بر ثروت

طبق این گزارش در بخش مالیات بر ثروت ۸.۳ هزار میلیارد تومان و مالیات بر ارث نیز معادل ۶۱ میلیارد تومان درآمد کسب شده است. همچنین، از مالیات انتقالی، نقل و انتقال سرقفلی، نقل و انتقال سهام و نقل و انتقال املاک به ترتیب ۹ میلیارد، ۱.۵ هزار میلیارد، ۴ هزار میلیارد و ۱ هزار میلیارد تومان درآمد بدست آمده است.

از حق تمبر و اوراق بهادار معادل ۱.۱ هزار میلیارد تومان مالیات اخذ شده که در کل از مالیات‌های مستقیم به میزان ۸۲ هزار میلیارد تومان درآمدزایی صورت گرفته که نسبت به سال گذشته معادل ۲۷.۴ درصد افزایش یافته است.

رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد:

اختصاص ۱۰۰۰ میلیارد تومان اعتبار به صندوق بیمه بیکاری

از سوی دولت تخصیص یافته است، اظهار کرد: طبق آمارها بیش از ۸۶۰هزار نفر برای بیمه بیکاری ثبت نام کرده‌اند که ۷۶۰ هزار نفر از آنها مشمول بیمه بیکاری شناخته شدند.

عضو کارگری شوراییالی کار گفت: سازمان

تأمین اجتماعی این اتفاق را جزو حوادث غیرمترقبه تلقی می‌کند و معتقد است که طبق قانون اساسی دولت باید پوشش بیمه بیکاری کارگران را در این شرایط برعهده بگیرد اما از طرف مقابل، هنوز پاسخی برای اختصاص عملی این بودجه داده نشده است.

خدایی با انتقاد از اینکه نمایندگان کارگری در ستاد مقابله با کرونا حضور ندارند، گفت: اولین درخواست مشخص ما این است که نمایندگان کارگری در ستاد مقابله با کرونا حضور داشته باشند تا دغدغه‌ها و نگرانی‌های کارگران را مطرح کنند.

اختصاص ۵۰۰میلیارد تومان به عنوان بخشی از

اعتبارات بیمه بیکاری در هفته ای که گذشت، محمد باقر نوبخت: رئیس سازمان برنامه و بودجه با بیان اینکه طی روزهای گذشته بخشی از معادل ریالی اعتبار

یک میلیارد یورویی مقابله با کرونا تخصیصی از صندوق توسعه ملی به حساب خزانه واریز

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد:

عبور از بحران اقتصادی کرونا با فروش اموال دولتی

کسری درآمد خود به دلیل کاهش درآمد‌های مالیاتی و فروش نفت از راه‌های دیگری کسب درآمد کند، افزود: در قانون بودجه فروش اموال دولتی مورد تأکید قرار گرفته است به همین دلیل دولت باید از این مسیر برای کشور کسب درآمد کند همچنین با تغییر سیاست‌های بانکی از ورشکستگی بنگاه‌های اقتصادی خرد و کلان جلوگیری شود.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس برداشت مجدد از صندوق توسعه ملی را نیز راه دیگری برای عبور از بحران کرونا دانست و گفت: صندوق توسعه ملی به همین منظور ایجاد شده است بنابراین باید در روزهای بحرانی از آن استفاده شود و همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند: برای عبور از این گردنه و شرایط سخت کنونی که بیش از همه شامل تحریم‌ها و کرونا می‌شود باید راه‌های دیگری را برای درآمدزایی خلق کرد.

تلاش هیأت رئیسه مجلس برای تشکیل وزارت بازرگانی

هیچ جلسه ای در کمیسیون اجتماعی درباره طرح تشکیل وزارت بازرگانی تشکیل نشده است و کشور را به همراه دارد. درحال حاضر به دلیل آسیب‌های اقتصادی ناشی از ویروس کرونا با کسری بودجه روبه‌رو هستیم. تشکیل وزارت بازرگانی قطعا این موضوع را تشدید خواهد کرد.

وی ادامه داد: تشکیل وزارت بازرگانی به دلیل اتکاء به خارج، واردات و استفاده زیاد از ارز قطعا افزایش قیمت ارز را هم به دنبال خواهد داشت.

محبوب با بیان اینکه وزارت بازرگانی به دنبال افزایش واردات خواهد بود، گفت: مدیریت واحد تولید و بازرگانی کلید موفقیت کشورهای توسعه یافته است. در سال‌های که وزارت بازرگانی و صنعت از هم جدا بودند، یکی از مهم‌ترین چالش‌ها و درگیری‌ها در هیئت دولت بین دو وزارتخانه مذکور بود.

وی در پایان تأکید کرد: به یاد دارم همیشه وزیر صنعت از وزیر بازرگانی به دلیل واردات زیاد و بدون هماهنگی شکایت می‌کرد. باید به این نکته توجه کرد که تولید داخل اصل و کلید پیشرفت است. در وضعیت فعلی کشور هم تولید داخل باید حمایت شود. وزارت بازرگانی یا همان وزارت واردات، درمقابل تولید است.

اقتصادی
Daily Economic News
صاحب امتیاز و مدیر مسئول:
سید محمد صفی‌زاده
آدرس پست الکترونیکی
E-Mail : Abrarnews@yahoo.com
تلفن سازمان آگهی ها :
۴۴۰۵۸۰۳۴
۴۴۰۲۶۶۱۲
آدرس الکترونیکی : www.Abrarnews.com
چاپ زیتون نگار: ۰۲۱۹۶۰۲۶۲۱
آدرس: فلکه دوم صادقیه، بلوار فردوس شرق پلاک ۸۶

مرکز پژوهشها بررسی کرد:

واکاوی ابعاد به‌کارگیری نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی

مرکز پژوهشهای مجلس، در گزارشی به واکاوی ابعاد به‌کارگیری نیروی انسانی در دستگاه‌های اجرایی مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری پرداخته است.

به گزارش تسنیم، به‌کارگیری افراد در قالب قرارداد کار معین و ساعتی به‌عنوان یکی از گونه‌های به‌کارگیری منابع انسانی در دستگاه‌های اجرایی در قالب تبصره ماده (۳۲) قانون مدیریت خدمات کشوری مطرح شده است. رویکردی که در حال حاضر از آن به‌عنوان یکی از چالش‌های نظام اداری کشور یاد می‌شود. در این گزارش با بهره‌گیری از نظرات و دیدگاه‌های برخی خیرگان علمی و اجرایی و سایر روش‌های تحلیلی به ارزیابی و آسیب‌شناسی رویکرد مذکور پرداخته‌ایم. به‌منظور تحقق این هدف پس از واکاوی خردمایه نظری این رویکرد، نحوه استحاله مفاهیم و ویژگیهای اصلی آن تبیین گردیده است. سپس با رویکرد شناسایی نقاط آسیب‌زا و مؤثر در بروز چنین مشکلی در نظام اداری کشور، احکام پیشنهادی جهت حل منطقی این مسئله و بازطراحی بخشی از سیاست‌ها و برنامه‌های دولت در زمینه به‌کارگیری منابع انسانی در بخش دولتی ارائه شده است. در این احکام ممنوعیت به‌کارگیری افراد به‌صورت قراردادی، تعیین تکلیف و ساماندهی کارکنان قراردادی شاغل در دستگاه‌های اجرایی مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری و نیز تعیین ضوابطی جهت استفاده از خدمات شرکت‌های پیمانکاری تأمین نیروی انسانی مورد توجه قرار گرفته است.

در میان مباحث مختلف قانون مدیریت خدمات کشوری، موضوع استخدام و به‌کارگیری منابع انسانی در دولت به‌عنوان سرآغاز مباحث حوزه مدیریت منابع انسانی از جایگاه ویژه‌ای برخوردار است. در قانون مذکور با توجه به چارچوب و مفروضات بنیادین حاکم بر قانون، گونه‌های مختلف استخدام رسمی و پیمانی (ماده (۲۵) قراردادی تابع قانون کار (ماده (۱۲۴)) و به‌کارگیری به‌صورت ساعتی و یا کار معین (تبصره ماده (۳۲)) در نظر گرفته شده است. همچنین با توجه به حاکم بودن اصول نظریه مدیریت دولتی نوین در قانون، در ماده (۱۷) استفاده از شرکت‌های پیمانکاری جهت انجام بخشی از خدمات مورد نیاز دستگاه‌های اجرایی پیش‌بینی شده است. بررسی تجارب حاصل از اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری نشانگر آن است که برخلاف (ماده (۱۲۴)) (به‌علت انسجام، جامعیت، شیوه نگارش و آیین‌نامه‌های اجرایی جامع)، احکام پیش‌بینی شده در مواد (۱۷) و تبصره ماده (۳۲) منشأ بروز برخی آشفتگی‌ها در حوزه تأمین و به‌کارگیری منابع انسانی در بخش دولتی بوده‌اند. به همین علت به‌رغم محدودیت‌هایی چون فقدان

پایگاه‌های اطلاعاتی مناسب که بتوانند به‌صورت عملیاتی درخصوص تعداد، وضعیت به‌کارگیری و منابع مالی و… گزارش دهند: در این گزارش

براساس نظریه‌ها و دیدگاه‌های برخی خیرگان دانشگاهی و اجرایی و نیز سایر رویکردهای تحلیلی به ارزیابی و آسیب‌شناسی رویکرد قرارداد کار معین و ساعتی در دستگاه‌های اجرایی مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری در قالب پنج سؤال اصلی به شرح ذیل پرداخته‌ایم:

- ویژگی‌ها و شرایط به‌کارگیری افراد به‌صورت ساعتی یا کار معین (موضوع تبصره ماده (۳۲) قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب (۱۳۸۶) کدامند؟
- با توجه به سایر گونه‌های استخدام و به‌کارگیری تعیین شده در قانون مدیریت خدمات کشوری (۱۳۸۶) آیا ابداع رویکرد قرارداد کار معین (موضوع تبصره ماده (۳۲) دارای پشتوانه علمی و منطقی مستحکم است؟
- در بازه زمانی اجرای قانون مدیریت خدمات کشوری کدامیک از ویژگی‌ها و ابعاد قرارداد کار معین و ساعتی دچار تغییر و یا استحاله گردیده‌اند؟ پیامدهای این تغییرات چه بوده است؟
- منشأ آسیب‌ها و نارسایی‌های مرتبط با قرارداد کار معین و ساعتی کدامند؟ (نقاط آسیب‌زا)
- راهکارهای رفع نارسایی‌ها و چالشهای برآمده از رویکرد قرارداد کار معین و ساعتی کدامند؟

به‌طور کلی آسیب‌شناسی و ارزیابی صورت گرفته در این گزارش بر دو محور بررسی خردمایه فکری و نظری ابداع این رویکرد (سطح کلان) و نیز سیر تحولات و استحاله صورت گرفته در این رویکرد (سطح خرد) براساس شواهد و اطلاعات موجود متمرکز است. در ادامه براساس توالی سؤالات مطرح شده به ارزیابی و آسیب‌شناسی تبصره ماده (۳۲) قانون مدیریت خدمات کشوری می‌پردازیم.

شنبه ۲۰ آردیبهشت ۱۳۹۹- ۱۵ رمضان ۱۴۴۱- شماره ۶۱۱۷

رئیس کل بانک مرکزی :

پرونده مهمترین ادغام بانکی به زودی بسته می‌شود

رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد که مجامع ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح به زودی برگزار و پرونده مهم‌ترین ادغام بانکی بسته خواهد شد.

به گزارش بانک مرکزی، عبدالناصر همتی در یادداشتی اینستاگرامی نوشت: در جلسه‌ای با حضور معاون اول رئیس جمهور آخرین بررسی‌ها در خصوص روند ادغام بانک‌های وابسته به نیروهای مسلح در بانک سپه انجام شد.

این پروژه یکی از پیچیده‌ترین و سخت‌ترین پروژه‌های بانکی است که با تدابیر مقام معظم رهبری، به یاری خدا با همت همکارانم در حوزه نظارت و با همراهی خوب وزارت اقتصاد، ستاد مشترک نیروهای مسلح و بانک سپه به نحو مطلوبی پیش رفته و به مراحل پایانی خود نزدیک است.در طول ماه‌های گذشته و در جریان ادغام، با نظارت بانک مرکزی و تدبیر و راهبری خوب مدیریت بانک سپه، اصلاحات خوبی خصوصاً در منابع و مصارف بانک‌های ادغام شونده انجام و به آرامش فعلی بازار پول کمک خوبی شده است.با تصمیماتی که در جلسه اتخاذ شد، ان‌شالله به زودی مجامع ادغام این بانک‌ها برگزار و پرونده مهمترین ادغام بانکی بسته خواهد شد.

شرایط پولی و ارزی کشور نسبت به ۲ سال پیش بهتر شده است

مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی خبر داد:

پرداخت تسهیلات یک میلیون تومانی به بیش از ۲۰ میلیون سرپرست خانوار

مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی از پرداخت تسهیلات ۱۰ میلیون ریالی، به ۲۰ میلیون و ۱۸۴ هزار و ۳۶۸ سرپرست خانوار تانکون خبر داد.

به گزارش بانک مرکزی، براساس اعلام مدیرکل اعتبارات بانک مرکزی،بانک‌های عامل تا ساعت ۱۲ روز پنج شنبه مورخ ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۹، از تعداد ۷۷۵ هزار و ۳۹۶ ققره تسهیلات قابل پرداخت به یارانه بگیران (براساس فهرست اعلامی از سوی سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها)،تعداد ۷۷۲ هزار و ۹۳۰ ققره از

تسهیلات موصوف (معادل ۹۹.۷ درصد) را پرداخت کرده اند. همچنین امکان واریز مابقی تسهیلات یاد شده نیز به دلایلی از جمله مسدودی حساب، شماره حساب اشتباه، عدم سازگاری شماره حساب با کد ملی ارسالی، نامعتبر بودن اطلاعات معرفی شده و سایر خطاها میسر نشده است. طبیعی است برخی از این موارد در هفته آتی با همکاری سازمان هدفمندسازی یارانه رفع می‌شود.بر این اساس با احتساب تسهیلات پرداختی مراحل اول و دوم تا کنون از تعداد ۲۰ میلیون و ۱۹۰ هزار و ۹۷۳ خانوار ،شود.

بانک پاسارگاد ۳۵۰ هزار ماسک N۹۵ و ۱۰ هزار واحد لباس مخصوص بیماران کرونایی اهدا کرد

مراسمی با حضور دکتر علیرضا زالی، فرمانده ستاد عملیات مقابله با کرونا در کلانشهر تهران و قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد، ۳۵۰ هزار ماسک N۹۵ و ۱۰ هزار واحد لباس مخصوص بیماران کرونایی از طرف این گروه به کلیه دانشگاه‌های علوم پزشکی در سراسر کشور اهدا شد.

به گزارش روابط عمومی بانک پاسارگاد ، مجید قاسمی، مدیرعامل بانک‌پاسارگاد در این مراسم از حمایت مادی و معنوی این مجموعه از هر پروژه تحقیقاتی و تولیدی برای ساخت واکسن بیماری کرونا و همچنین تولید دارو برای این بیماری خبر داد.

در این مراسم قاسمی ضمن تشکر از دکتر زالی با بیان اینکه شواهد و بررسی‌های داخلی و بین‌المللی نشان می‌دهد، جامعه پزشکی و درمانی کشور عملکرد قابل قبولی داشته‌اند، ادامه داد: از ابتدای تأسیس بانک‌پاسارگاد در خصوص مسئولیت اجتماعی برنامه‌ی جدی داشتیم و نخستین شرکت بورسی هستیم که هر سال در کنار ترانزانه، گزارش مسئولیت‌اجتماعی خود را نیز منتشر کرده‌ایم.

وی ادامه داد: در حوزه بهداشت و درمان طی چند سال اخیر ظرفیت‌هایی را اضافه کرده‌ایم. به طور مثال در مأموریتی که با هماهنگی با وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای گروه مالی پاسارگاد تعریف کرده‌ایم، قرار است حدود ۷ هزار تخت بیمارستانی را در نقاط مختلف کشور، در قالب شهرک‌های سلامت بسازیم. در حال حاضر احداث اولین بیمارستان شهرک سلامت در شهرستان قم آغاز شده‌است و پیشرفت قابل توجهی هم داشته‌است.وی ادامه داد: در تمام این مراکز قرار است ۶۰ درصد از تخت‌ها با تعرفه‌های عمومی و دولتی و ۴۰ درصد با تعرفه‌های غیردولتی خدمات ارائه دهد تا مردم بتوانند به‌طور عادلانه از کلیه‌ی امکانات این مراکز استفاده کنند. وی ضمن دعوت از دکتر زالی برای بازدید از این مرکز که در شهر قم در حال ساخت و در مراحل تکمیلی به سر می برد، گفت: ۶۵۰ تخت این بیمارستان در مرحله‌ی نخست به



Saturday - 9 May 2020

رفاه و معیشت بهتر کارگران با بانک رفاه

بانک رفاه کارگران، بانکی که در صف مقدم ایجاد اشتغال پایدار، تولید رقابتی و سالم و رفاه، سلامت و معیشت کارگران ایران زمین گام برمی‌دارد و هدف مدیران این بانک سلامت‌محور و حامی معیشت و رفاه کارگران، همواره این بوده و خواهد بود که چرخ اشتغال و تولید باید باهم حرکت کند. هدفی که با افزایش سرمایه بانک در آینده نزدیک به‌طورجدی تری دنبال خواهد شد و به نظر می‌رسد در شرایط دشوار اقتصاد ایران تحت‌فشار تحریم‌های ظالمانه با کمک به معیشت جامعه کارگری و به‌ویژه خانواده بزرگ بانزشستگان تأمین اجتماعی می‌توان این هدف را محکم‌تر و باثبات‌تر محقق کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک رفغه ، با توجه به اینکه کارگران کشور به‌عنوان یکی از عوامل اصلی رشد اقتصادی کشور و البته سرمایه اصلی بنگاه‌های تولیدی و خدماتی هستند. در همین راستا تمرکز بانک رفاه بر تقویت معیشت کارگران و بانزشستگان تحت پوشش تأمین اجتماعی به‌عنوان بزرگ‌ترین چتر اجتماعی کشور یکی از واقعیت‌های آشکار است.

لازمه تحقق اهداف بانک در این مسیر در سال “جهش تولید”، سوق دادن تسهیلات و اعتبارات به سمت فعالیت‌های مولد و اشتغال‌زا در یک فضای رقابتی و سالم است. فعالیت‌هایی که با استفاده صحیح و مدیریت منابع بانک رفاه کارگران می‌توانند موتور اقتصادی کشور را روشن نگه دارند و به تقویت معیشت و سلامت و آینده بهتر جامعه کارگری و البته بانزشستگان کمک کنند.

”تسهیلات ارزان در راه است“

به عنوان یکی از سیاست‌های منطقی و مبتنی بر نیازهای جامعه کارگری کشور، می‌توان به افزایش میزان تسهیلات ارزان‌قیمت اشاره کرد؛ به‌نحوی‌که مدیرعامل بانک رفاه اخیراً در خبری اعلام کرد، با افزایش سرمایه، بانک رفاه کارگران بهتر می‌تواند به رسالت خود در ارائه خدمات به مشتریان و شهروندان عمل کند. به گفته اسماعیل لله‌گانی با تقویت نرخ کفایت سرمایه بر اساس استانداردهای بین‌المللی و افزایش سرمایه بانک رفاه از ۲۳ هزار میلیارد ریال به بیش از ۲۰۰ هزار میلیارد ریال، پرداخت تسهیلات قرض‌الحسنه و سایر تسهیلات به کارگران زحمتکش و بانزشستگان در سال جدید بیش از ۱۰ برابر خواهد شد تا در آینده وضعیت بهتر و مطلوب‌تری را تجربه کنند. افزون بر اینکه یکی از اهداف مهم بانک رفاه کارگران کمک به فعالان اقتصادی در بخش‌های کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان و بازرگانی و خدمات است تا با پرداخت تسهیلات مناسب، در مسیر تحقق شعار سال گام برداریم.

تصویر بهتر با محرومیت‌زدایی

راه‌اندازی مرکز حمایت های اجتماعی و اشتغال‌زایی در مناطق محروم در راستای ایفای مسئولیت‌های اجتماعی بانک رفاه کارگران به عنوان یک بانک اجتماعی هم از جمله گام‌های بزرگی است که می‌تواند چهره مناطق محروم و کم برخوردار را در شاخص‌هایی چون رشد اقتصادی توأم با عدالت اجتماعی به عنوان راهبرد اقتصاد مقاومتی دگرگون سازد و طعم شیرین رشد اقتصاد در ابعاد مختلف کشاورزی، خدماتی، صنعتی و در یک کلام رشد تولید کشور را با میوه عدالت اقتصادی به ارمغان آورد؛ چرا که یکی از سیاست‌های این بانک اشتغال‌آفرینی در مناطق محروم و حمایت از زنان بی سرپرست و سرپرست خانوار است. درختی که بانک رفاه کارگران در این زمینه کاشته، وقتی ریشه‌دار و با میوه‌های فراوان همراه خواهد شد که بدانیم این درخت با منابع بانک رفاه و البته نقش آفرینی فعالان اقتصاد از طریق تأمین سرمایه خیریه‌های اقتصادی، راه‌اندازی کارگاه‌های کوچک، کمک به بازاریابی و فروش محصولات تولیدشده در آینده نودمندر و سایه آن بر جامعه کارگری و بانزشستگان کشور افکنده خواهد شد. چرا که به باور کارشناسان اقتصادی نبض توسعه پایدار توأم با رشد اقتصادی مستمر و عدالت اجتماعی بهتر با ایجاد فرصت‌های برابر در رونق کسب وکار کارگاه‌های کوچک و متوسط می‌زند و بانک رفاه هم بر همین اساس علاوه بر تأمین سرمایه در بخش‌های تولیدی و خدماتی بزرگ، نسبت به حمایت از زنجیره پایین‌دستی صنایع بزرگ و روشن نگه‌داشتن موتور اصلی توسعه کشور اقدام می‌کند.

اقتصاد سالم با جامعه سالم

بی‌تردید لازمه اقتصاد سالم داشتن جامعه سالم است و سوق دادن بخشی از منابع بانک رفاه کارگران به‌عنوان یک بانک تجاری در اندیشه تقویت سلامت جامعه کارگری و بانزشستگی کشور از طریق تزریق منابع به ایجاد زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی و کمک به اقتصاد بخش درمان و بهداشت کشور آن هم در شرایطی که اقتصاد و جامعه ایران همانند بسیاری از کشورها با آثار منفی ناشی از شیوع ویروس کرونا مواجه است، تمام تلاش خود را به کار گرفته است تا قطار سلامتی و بهداشت جامعه به سمت ایستگاه مطلوب حرکت کند.
اتفاقی کم‌نظیر در شبکه بانکی ایران که نشان می‌دهد بانک رفاه علاوه بر اینکه بانک تجاری است و در رقابت با سایر بازیگران بازار رسمی پول فعالیت می‌کند، اما در راهبردها و برنامه‌های خود همواره تأمین سلامت جامعه کارگری کشور را دنبال می‌کند و در این مسیر سطح ارتباطات مالی، اقتصادی و اجتماعی این بانک با مراکز درمانی و بهداشتی، جامعه پزشکی و کادر پرستاری همواره در حال گسترش بوده تا سلامت جامعه کارگری حفظ و بهبود یابد تا این قشر شریف و زحمتکش دغدغه کمتری بابت درمان و سلامتی خود داشته باشند. نتیجه اینکه می‌توان در بهبود شاخص مهم و استراتژیک سطح دسترسی مردم به خدمات بهداشتی و درمانی و افزایش سطح امید به زندگی در کشور به ویژه جامعه کارگری و بانزشستگان سهم بانک رفاه کارگران را نادیده گرفت.

کارنامه بانک رفاه

بانک رفاه در راستای ایجاد اشتغال، تسهیل زندگی و گردش موتور اقتصادی بنگاه‌های کوچک و متوسط، تنها در سه سال گذشته بالغ بر ۲۸ هزار و ۴۴۰ میلیارد ریال تسهیلات از محل منابع بانک به بنگاه‌های کوچک و متوسط اختصاص داده؛ افزون بر اینکه تنها در سالی که گذشت، بیش از ۵۴۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات در بخش‌های کشاورزی، صنعت و معدن، مسکن و ساختمان، بازرگانی، خدمات و متفرقه اعطاء کرده است و در ۲ سال گذشته هم ۲۶ هزار و ۳۳۴ ققره تسهیلات قرض‌الحسنه مشاغل خانگی، اشتغال‌زایی و کارفرمایان طرح‌های مدجوبیی به مبلغ بیش از ۴۰۱٫۴ میلیارد ریال به معرفی‌شدگان کمیته امداد امام خمینی (ره)، سازمان بهزیستی و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پرداخت کرده است.

از جمله اقدامات بانک رفاه کارگران برای تأمین نیاز ضروری کارگران، کمک به بنگاه‌های دولتی آسیب‌دیده و مشکل‌دار، کمک به کارآفرینی، اشتغال‌زایی و حمایت از مشاغل خانگی با اولویت زنان سرپرست خانوار و بهره‌برداری مطلوب از ظرفیت‌های استان‌های محروم در راستای ایجاد اشتغال پایدار می‌توان به این موارد کلیدی اشاره کرد:

- تخصیص تسهیلات قرض‌الحسنه و مراحبه به‌منظور تأمین نیازهای ضروری و موردنیاز کارگران نمونه کل کشور، اعضای اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری و کاروان ورزش کارگری ج.ا.ا.
- تخصیص تسهیلات سرمایه در گردش به واحدهای تولیدی شناسایی‌شده مشکل‌دار در پرداخت حقوق معوق کارگران بیمه‌شده معرفی‌شده از سوی اداره های کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس توزیع استراتژی تعیین‌شده توسط وزارت متبوع.
- تخصیص تسهیلات مراحبه به کارگران بیمه‌شده معرفی‌شده از سوی اداره های کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی در قالب طرح حمایت برای تأمین اموال و خدمات موردنیاز.
- اعطای تسهیلات قرض‌الحسنه به معرفی‌شدگان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) در قالب تفاهم‌نامه و تبصره‌های قانون بودجه کشور در جهت کمک به کارآفرینی، اشتغال‌زایی و ایجاد مشاغل خانگی به ویژه موارد مربوط به زنان سرپرست خانوار.
- اعطای تسهیلات ارزان‌قیمت در راستای بهره‌برداری بهینه از ظرفیت‌های استان‌های محروم به منظور ایجاد و تثبیت اشتغال پایدار در قالب طرح برکت.

